



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Koala Designs ApS

Jenstrupvej 47

4700 Næstved

(CVR-nr. 35 02 81 53)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Claus Heinrich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Koala Designs ApS
Jenstrupvej 47
4700 Næstved

CVR-nr.: 35 02 81 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Claus Heinrich

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med IT-relaterede ydelser.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.832.660. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Koala Designs ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	3.181.472	4.040.592
1 Personaleomkostninger	-632.474	-411.961
Af- og nedskrivninger	-153.120	-153.120
Driftsresultat	2.395.878	3.475.511
Andre finansielle indtægter	500	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-24.177	-25.000
Andre finansielle omkostninger	-440	-60
Resultat før skat	2.371.761	3.450.451
2 Skat af årets resultat	-539.101	-786.043
ÅRETS RESULTAT	1.832.660	2.664.408
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.675.000
Overført resultat	-167.340	-10.592
Anvendelse i alt	1.832.660	2.664.408

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill	0	120.000
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	9.092	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.092	120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.440	85.560
Materielle anlægsaktiver i alt	52.440	85.560
ANLÆGSAKTIVER I ALT	61.532	205.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.455	287.443
Periodeafgrænsningsposter	6.570	9.895
Tilgodehavender i alt	125.025	297.338
Likvide beholdninger	2.790.737	3.581.893
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.915.762	3.879.231
AKTIVER I ALT	2.977.294	4.084.791

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	227.951	395.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.675.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.307.951</u>	<u>3.150.291</u>
Udskudt skat	0	29.854
HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>29.854</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	593.132	832.356
Anden gæld	61.211	54.490
Kortfristet gæld i alt	<u>669.343</u>	<u>904.646</u>
GÆLD I ALT	<u>669.343</u>	<u>904.646</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.977.294</u>	<u>4.084.791</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	622.485	406.864
Andre udgifter til social sikring	9.989	5.097
	<u>632.474</u>	<u>411.961</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	568.955	814.606
Årets regulering af udskudt skat	-29.854	-28.563
	<u>539.101</u>	<u>786.043</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

Koala Designs ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Koala Designs Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.